
Cdo student do realizoje
1. Nje rakordim dhe
2. Nje Realizimi I tre pamjeve projeksionike te trupit te dhene (viztimi I trupit ne 3D nuk

kerkohet) 
Referojuni formatit te shembullit
Cdo student ne baze te numrit qe ka perbri Emrit do realizoje tre projeksionit e trupit me te
njejtin numer.
Ky rregull eshte I njejte edhe per rakordimet
Koha
Ora 9 deri ne ora 1
Shenim:
Vetem Studentet me numrin 46 e siper per rastin e rakordimeve do fillojne nga figura me  nr 1. 
Keshtu nr 46 do realizoje figuren me Nr te rakodimeve, ai me numer 47 figuren 2 e keshtu me 
radhe.
Vleresimi Maksimumi eshte 100 Pike
1. Stampa, Formati dhe trashesia e vijave te ndryshme te perdorura 20 Pike
2. Rakordimi 50 Pike
3. Tre projeksionet e trupit 30 Pike.  
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